

Tiedote 7.5.2020
Vapaa julkaistavaksi

Varausten noutopalvelu käynnistyy Ilomantsin kirjastossa 12.5. alkaen

Varausten noutopalvelu käynnistyy Vaara-kirjastoissa viikolla 20. Ensimmäisenä avautuvat Joensuun pääkirjasto sekä Juuan, Nurmeksen ja Valtimon kirjastot. Ilomantsin kirjaston noutopalvelu käynnistyy tiistaina 12.5. Noutaminen on niin sanottua pika-asiointia eli noutoalue on rajattu, eikä kirjaston tiloihin voi jäädä oleskelemaan. Ilomantsin kirjaston varausten noutopalveluajat toukokuun ajan ovat seuraavat:

Tiistaisin klo 13–18, keskiviikkoisin klo 10–15 ja torstaisin klo 13–18.

Varaaminen tapahtuu ensisijaisesti verkkokirjastossa, mutta jos sen käyttö ei ole mahdollista, varauksia voi tehdä myös puhelimitse. Varaukset tulee tehdä sille kirjastokortille, jolla aineisto myös noudetaan.

Varaukset eivät välttämättä ole noudettavissa välittömästi. Asiakkaiden tulee ennen kirjastossa asiointia tarkastaa varausten tila verkkokirjastosta tai odottaa noutoilmoitusta. Asiakkaille lähetetään noutoilmoitus viikon 20 aikana myös ennen kirjastojen sulkua saapuneista varauksista. Verkkokirjastosta näkee omien varaustensa viimeiset noutopäivät.

Jonottaessa ja ohjaustilanteissa on noudatettava turvaväliä. Myös lainauksen aikana vältetään lähikontaktia asiakkaiden ja henkilökunnan välillä. Mahdolliset maksut voi maksaa verkkokirjastossa, kirjasto ei ota maksuja vastaan toukokuun aikana.

Turvatoimista huolimatta kirjastoon ei ole syytä tulla, jos on lainkaan flunssan oireita. Kirjaston tiloissa on noudatettava hyvää käsi- ja yskimishygieniaa. Kirjaston asiakkaiden WC-tilat eivät ole toukokuun aikana käytössä, mutta käsidesiä pyritään järjestämään myös asiakkaiden käyttöön.

Noutoaikana kirjastoon voi myös palauttaa aineistoa, ja kirjasto toivoo, että kaikki palautukset tehdään palautusluukun kautta. Palautusluukku on myös käytössä kirjaston ollessa suljettu. Kaikkia laina-aikoja on jatkettu automaattisesti 8. kesäkuuta asti.

Toukokuussa kirjastoissa on käytössä normaalia suppeammat aukioloajat, kirjastokohtaiset tiedot löytyvät myös verkkokirjastosta osoitteessa <https://vaara.finna.fi>.

Lisätiedot:

kirjastotoimenjohtaja Pia Viitala, pia.viitala@ilomantsi.fi, 040 104 3120